
UCHWAŁA NR XI/145/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/242/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 40 ust. 8-14 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XXV/242/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Przodkowo w ten 
sposób że:

1. W § 2 ust. 1 dodaje się punkt f) w brzmieniu:

- "f) w odniesieniu do urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł, niezależnie od rodzaju zajmowanej 
powierzchni pasa drogowego".

2. W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

- "3. Dla  celów określonych w § 1 pkt 2 ustala się wysokość rocznej opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego 
drogi zajętej przez rzut poziomy urządzenia w kwocie 25,00 zł, za umieszczenie urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych wysokość stawki wynosi 0,10 zł, za umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
20,00 zł".

3. W § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

- "4.  Dla celów określonych w § 1 pkt. 3 ustala się wysokość dziennej stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa 
drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu budowlanego w kwocie 1,00 zł oraz w kwocie 1,00 zł za 1 m2 
powierzchni reklamy, natomiast w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
0,20 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 74242738-B154-482A-AA15-257F6B3577F0. Podpisany Strona 1




